em razão do menor preço global e ADJUDICOU a empresa
JOÃO ANTONIO FREITAS RIBEIRO, porte “ME”, CNPJ nº
68.292.408/0001-18,  Avenida  Adolfo  Rodrigues,  nº  820,
Centro,  no  Município  de  Nova  Granada/SP,  Cep  -
15440-000,  que  apresentou  proposta  no  valor  de  R$
637.500,00 (Seiscentos e trinta e sete mil e quinhentos
reais).Nova Granada, 03 de fevereiro de 2023.Tania Liana
Toledo Yugar-Prefeita Municipal.
...........................................................................................................

http://www.novagranada.sp.gov.br
mailto:licitacaonovagranadasp@gmail.com